
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-49/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: KEOP-2007-5.1.0 „Az energetikai hatékonyság fokozása” című 
pályázathoz önerő megállapítása 
 
418/2008. (XII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján biztosított jogkörben eljárva 
az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzata pályázatot nyújt be KEOP-2007-5.1.0 „Az 
energetikai hatékonyság fokozása” pályázati kiírásra, a Gyulai Gaál Miklós és 
a Somogyi Imre Általános Iskolák fűtéskorszerűsítésére, és 
energiahatékonyságának növelésére. 
 

2. A pályázathoz szükséges (50 %) 191.319.491,-Ft önerőt a 2008. április 11-én 
kibocsátott kötvény terhére biztosítja. 
 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 
a pályázat benyújtásához szükséges előkészületi munkálatok elvégzésére, 
valamint a pályázati dokumentáció aláírására. 

 
Határidő:  2009. január 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
        Településfejlesztési Osztály 
        Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 
        Jegyzői Titkárság 
        Településfejlesztési Osztály 
        Gazdasági Osztály 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. december 19. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
          jkv. 


